
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL MINIMALIOJO DARBO UŽMOKESČIO 

 

2017 m. spalio 11 d. Nr. 814 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos darbo kodekso 141 straipsnio 3 dalimi ir 

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos trišalės tarybos 2017 m. rugsėjo 21 d. rekomendaciją ir 

šalies ūkio vystymosi rodiklius bei tendencijas, Lietuvos Respublikos Vyriausybė 

n u t a r i a: 

1. Patvirtinti minimalųjį valandinį atlygį – 2,45 euro ir minimaliąją mėnesinę algą – 

400 eurų. 

2. Šis nutarimas įsigalioja 2018 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas  Saulius Skvernelis 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras  Linas Kukuraitis 


